
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УРУС-МАРТАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2019 г. с.Гехи-Чу №07

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТ (ОРГАНИЗАЦИЙ, РАБОТОДАТЕЛЕЙ) 
ДЛЯ ТРУДОУСТРОЙСТВА ЛИЦ, ОСУЖДЕННЫХ К 

ИСПРАВИТЕЛЬНЫМРАБОТАМ, А ТАКЖЕ ВИДОВ И ОБЪЕКТОВ 
ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА 2-Е ПОЛУГОДИЕ 2019 ГОДА

В целях создания необходимых условий для исполнения наказаний в 
виде обязательных и исправительных работ на территории Гехи-Чуйского 
сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района ЧР, в 
соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса .
Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской 
Федерации постановляю:

К Утвердить перечень организаций, работодателей - .Гехи-Чуйского 
сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района ЧР, 
определенных для отбытия осужденными, не имеющими основного места 
работы, наказания в виде исправительных работ (приложение N 1).

2. Утвердить перечень объектов Гехи-Чуйского сельского поселения 
Урус-Мартановского муниципального района ЧР, на которых отбывают 
наказание в виде обязательных работ (приложение N 2).

3. Определить для отбывания осужденными наказания в виде 
обязательных работ согласованные с ФКУ УИИ УФСИН России по ЧР в 
Урус-Мартановском районе виды работ:
- благоустройство, очистка и озеленение территории Гехи-Чуйского 
сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района ЧР.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования на официальном сайте администрации Гехи-Чуйского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Гехи-Чуйского сельского поселения 
Урус-Мартановского муниципального района ЧР.

И. о главы администрации 
Гехи-Чуйского сельского поселения , И.Г.Ибрагимов



2

СОГЛАСОВАНО
Начальник -Удус-Мартановского МФ ФКУ УИИ УФСИН 
России по ЧР подполковник внутренней службы
______.jfyy _________ М.Ю.Жабраилов
« I f  » 0  6  2019г.

ПЕРЕЧЕНЬ

Предприятий, учреждений и организаций, расположенных на территории 
Гехи-Чуйского сельского поселения, предоставляющих рабочие места для 

лиц, осужденных к обязательным работам На 2>е полугодие 2019г.

№
п/п

Наименования
организаций

(объекта)

В ид характер работ Количество 
рабочих мест

Время
предполагаемого

трудойспользованйя

Примечание

1 2 3 4 г ' 5 6

1 Администрация
Гехи-Чуйского

сельского
поселения

Общественно 
полезные работы  по 
санитарной уборке 

общественных 
объектов - дороги

Г . Дневное время суток

2 Кладбищ а 
с. Гехи-Чу

Общественно 
полезные работы  по 
санитарной уборке 

общественных 
объектов - 
кладбище

3 Дневное время суток ‘

пЭ М ечеть с.Гехи- 
Ч у

Общественно 
полезные работы  по 
санитарной уборке 

общ ественных 
объектов - 

территория 
центральной мечети

2 Дневное врем я суток

4 Врачебная 
амбулатория 

с. Гехи-Чу

Общественно 
полезные работы  по 
санитарной уборке 

общ ественных 
объектов - 

территория Гехи- 
Чуйской 

амбулатории

. 2 Дневное время суток



СОГЛАСОВАНО

H^^^.^.VbycrM*apf-aH'ogcKoro МФ ФКУ УИИ УФСЙН

.Ю.Жабраилов 
O Q  2019г.

, ^ ^ Я Щ ^ # Р ! ? и л о ж е н и е  2

И’тегдав|5| администрации

l i  р  s j^  W 'Z . -- ■
V I ^ M ^ ^ ^ b p K o r o  поселения 

Г.Ибрагимов 
' 2019 г.

' ^  T ^O Q ^r \  7

ПЕРЕЧЕНЬ

Предприятий, учреждений и организаций, расположенных на территории 
Гехи-Чуйского сельского поселения, предоставляющих рабочие места для 

лиц, осужденных к исправительным работам на 2-е полугодие 2019г.

я 
& Н аименования

организаций
(объекта)

Вид характер работ Количество 
рабочих мест

Время
предполагаемого

трудоиспользоваяия

Примечание

1 2 3 4 - 5 б

1 Администрация
Гехи-Чуйского

сельского
поселения

Сторож 1 Дневное время суток




